
DZIENNIK URZ]3DOWY 

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ 
; 

I 
W ŁODZI 

Łódź, dnia 20 sierpnia 1952 r. Nr 15 Poz. 100 - 108 

TRESć: 

CZĘŚĆ I - . Przepisy obowiązujące 

Poz. 

100 - Uchwała Nr XXXIII/380 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi z dnia 31.VII.1952 r. w spra­
wie wprowadzenia przyśpieszonego trybu postępo­
wania w sprawach karno-administracyjnych, orzeka­
nych przez kolegia orzekające przy Prezydiach Rad 
Narodowych wszystkich szczebli' na terenie woje­
wództwa łódzkiego. 

101 -

CZĘSć II - Publikacje 

Ogłoszenie Konstantynowskich Zakładów Przemysłu 
Wełnianego P.P.W. w Konstantynowie, ul. Łaska 7 
o sporządzeniu protokołów zdawczo - odbiorczych 
przedsiębiorstw, przejętych na własność Państwa: 

1) tkalnia mechaniczna Johann Reich.ert vel Jan 
Reiber, Konstantynów, ul. Zgierska 28, 

2) tkalnia mechaniczna Otto Raqn, Konstantynów, 
ul. Nowoprojektowana Nr 13. 

CZĘśC ·I - PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

100. 

UCHWAŁA Nr XXXIIl/380 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
31.VII.1952 r. w sprawie wprowadzenia przyspieszonego trybu 
postępowania- w sprawach karno - adm~nistracyjnych orzeka­
nych przez kolegia orzekające przy Prezydiach Rad Narodo­
wych wszystkich szczebli na terenie województwa łódzkiego. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po zapoznaniu 
się z wnio.skiem Wydziału Społeczno-Administracyjnego oraz 
działając na podstawie art. 40 pkt. 1 i 2 i art. 41 ustawy 
z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-administra­
cyjnym (Dz. U.R.P. Nr 66, poz. 454) postanawia: 

wprowadzić z dniem 1 sierpnia 1952 r. do 31.XII.1952 r. na 
terenie województwa łódzkiego postępowanie przyśpieszone 
w sprawach ·o wykroczeniach przeciwko przepisom ustawy 
z dnia 15.II.1952 r. o obowiązkowych dostawach zwierząt 
rzeźnych, dekretu z dnia 24 kwietnia 1952 r. o obowiązko­
wych dostawach mleka, oraz ustawy z dnia 10 lipca 1952 r. 
o obowiązkowych dostawach zbóż ze zbiorów 1952 r. (Dz. 
U.R.P. Nr 32, poz. 214). 

CZĘSC II 

Za Prezydium Rady Narodowej 
Julian Horodecki 

Przewodniczący Prezydium 

PUBLIKACJE 

IOJ. 

OGŁOSZENIE 

Konstantynowskich Zakładów Przemysłu Wełnianego, Przeds. 
Państw. Wyodrębn. w l{onstantynowie, ul. Łaska Nr 1 -
o sporządzeniu protokołów zdawczo - odbiorczych przedsię-

biorstw, przejętych na własność Państwa: 

1) tkalnia mechaniczna Johann Reichert vel Jan Reiber, 
Konstantynów, ul. Zgierska 28, 

2) tkalnia mechaniczna Otto Rahn, Konstantynów, ul. Nowo­
projektowana Nr 13. 

Poz. 
102 - Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro-

-dowej w Łodzi, Wydz. Społ.-Admin. z dnia 6 sierpnia 
1952 r. Nr Sa. II-45/28/52 o terminie rozprawy wy­
właszczeniowej nieruchomości, położonej w Wieru­
szowie przy ul. Rynek Nr 21. 

103 - Orz~czenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Łodzi z dnia: 

2. V.1952 r. Nr Sa. II-b-2/136/51, 
. 5.VI.1952 r. Nr Sa.II-45/25/52, 
11.VI.1952 r. Nr Sa.1 II-45/27/52, 
14.VI:1952 r. Nr Sa. II-45/26/52 

o wywłaszczeniu nieruchomości, położonych: 
1) w Wieruszowie przy ul. Nowy Świat Nr 6, 
2) w Bolesławcu przy ul. Rynek Nr 1, 
3) w Wieruszowie przy ul. Wieluńskiej Nr 2, 
4) w Wieruszowie przy ul. Rynek Nr 27. 

104, 105, 
106, 107, 
108 - Ogłoszenia o przejęciu aptek na własność Państwa 

z terenu powiatów radomszczańskiego, łowickiego, 
łódzkiego, brzezińskiego i wieluńskiego. 

Na podstawie § 73 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej­
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U.R.P. 
Nr 16, poz. 62), zmienionego Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 16 kwietnia 1948 r. (Dz. U.R.P. Nr 25, poz. 170), oraz 
na podstawie zarząd:z;eń Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 
26 maja 1952 r., ogłasza się, że zostaną sporządzone w Kon­
stantynowie przy ul. Łaskiej 7 protokoły zdawczo-odbiorcze 
dwóch przedsiębiorstw przjętych na własność Państwa, a mia­
nowicie: 

1) dnia 30 września 1952 r. o godz. 13-ej tkalni mechanicz­
nej Johann Reichert vel Reiber Jan, położonej w Kon­
stantynowie przy ul. Zgierskiej 28 (produkcja tkanin), 
stanowiącej własność Johanna Reicherta vel Reibera Jana. 

2) dnia 30 września 1952 r. o godz. 14-ej tkalni mechanicznej 
Rahn Otto, położonej w Konstantynowie przy ul. Nowo­
projektowanej 13 (produkcja tkanin), stanowiącej włas­
ność Otto Rahna. 

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw, z mieJ­
sca pobytu nieznanych, oraz właścicieli składników majątko­
wych, znajdujących się w wyżej wymienionych przedsiębior­
stwach do stawienia się w czasie i miejscu wyznaczonym do 
sporządzenia protokołów zdawczo-odbiorczych. 

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokołów 
zdawczo-odbiorczych. 

Konstantynowskie Zak.ady 
Przemysłu Wełnianego P.P.W. 

w Konstantynowie . 
Br. Potrzebowski 

Z-ca Dyrektora do spraw Adm.-Handl. 

102. 

OBWIESZCZENIE 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w lodzi 
Wydział Społ.-Admin. 

z dnia 6 sierpnia 1952 r. Nr Sa. II-45/28/52 

o termini~ rozprawy wywłaszczeniowej nieruchomości, 
położonej w Wieruszowie przy ul. Rynek 21. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4 dekretu z dnia 7.IV.1948 r. 
(Dz. U.RP. Nr 20, poz. 138 z 1948 r. i Dz. U.R.P: Nr 65, 
poz. 527 z 1949 r.) zawiadamia ·się, że dnia 18.IX.1952 roku 
o godz. 13 w siedzibie Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Wieluniu odbędzie się rozprawa w przedmiocie wy-



Str. 55 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWóDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 15 

właszczenia na rzecz· Skarbu Państwa (Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Wieruszowie) nieruchomości, położonej 
w Wieruszowie przy ul. Rynek Nr 21, stanowiącej własność 
Ob. Gabriela Kohna, nieznanego z miejsca pobytu. 

Wywłaszczenie polegać będzie na odjęciu prawa własności 
i wszelkich praw rzeczowych, ciążących na nieruchomości, 
począwszy od dnia 9 maja 1945 r. 

Zainteresowani mogą stawić się osobiście, bądź złożyć na 
· piśmie swe żądania, wnioski lub zarzuty najpóźniej do dnia 
poprzedzającego dzień rozprawy. · 

103. 

ORZECZENIA 

Kierownik Wydziału 
Lewandowski Edmund 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w łodzi 

z dnia: 2. Vd952 r. Nr Sa. II-b-2/136/51, 

5.VI.1952 r. Nr Sa. II-45/25/52, 

11.VI.1952 r. Nr Sa. II-45/27 /52, 

14.VI.1952 r. Nr Sa. II-45/26/52 

o wywłaszczeniu nieruchomości, położonych: 

1) w Wieruszowie, przy ul. Nowy świat Nr 6, 

2) w Bolesławcu, przy ul. Rynek Nr 1, 

3) w Wieruszowie, przy ul. Wieluńskiej Nr 2, 

4) w Wieruszowie, przy ul. Rynek Nr 27. 

Na zasadzie art. 22 Rozp. z dnia 24.IX.1934 r. o postępowaniu 
wywłaszczeniowym (Dz. Ust. Nr 86, poz. 776) w brzmieniu 
ustawy z dn. 30.III.1939 r. (Dz. Ust. Nr 31, poz. 205), w związ-

Prezydium. 

ku z art. 4 dekretu z dnia 7.IV.1948 r. o wywłaszczeniu ma­
jątków zajętych na cele użyteczności publicznej w okresie 
wojny 1939-1945 (Dz. Ust. Nr 20, poz. 138) oraz na podsta­
wie art. _1 p. 1 i 3 i art. 2 p. 1 wym. dekretu z dnia 7.IV1948 
roku i w związku z ustawą z dnia 29.XII.1951 r. (Dz. Ust. 
Nr 4, poz. 25 z 1952 r.), zmieniającą dekret z dnia 26.IV.1949 
roku o nabywaniu i przekazywaniu nieruchomości niezbęd­
nych dla realizacji narodowych planów gospodarczych, Pre­
zydium· WRN. w Łodzi orzeka o wywłaszczeniu przez odjęcie 
prawa własności z dniem 9 maja 1945 r. na rzecz Skarbu 
Państwa, na cele. użyteczności publicznej następujących nie­
ruchomości położonych: 

1) w Wieruszowie, przy ul. Nowy Świat Nr 6, składającej 
się z nieruchomości o powierzchni ogólnej 823 m kw. 
i budynku o 5-ciu izbach wraz z szopą drewnianą, sta­
nowiącej mienie opuszczone po Zysli Eliaszu, z miejsca 
po bytu nieznanego; 

2) w Bolesławcu, przy ul. Rynek 1, powiat Wieluń, składa­
jącej się z nieruchomości o powierzchni ogólnej 708 m 
kw. wraz z brtdynkiem o 15 ub"ikacjach mieszkalnych, 
stanowiącej własność Dawida i Jenty małż. Frauman 
z miejsca pobytu nieznanych; 

3) w Wieruszowie, przy ul. Wieluńskiej Nr 2 nieruchomo­
ści obejmującej działkę o łącznej powierzchni 708 m kw., 
należącej do Abrama-Judy Najmana, nieznanego z miej­
sca pobytu; 

4) w Wieruszowie, przy ul. Rynek Nr 27 o łącznej powierz· 
chni 180 m kw., oznaczonej kolorem czerwonym na za­
łączonym do akt planie sytuacyjnym, stanowiącej włas­
ność Mordki Bechagena, nieznanego z miejsca pobytu. 

Od powyższych orzeczeń przysługuje stronom prawo odwo­
łania się do Odwoławczej Komisji Wywłaszczeniowej przy 
Prezydium Wojewódzkiej Rady ·Narodowej w Łodzi za po· 
średnictwem \Vydziału Społ.-Admin. Prezydium WRN. w Łodzi 
w ciągu dni 14-tu od dnia następnego po dniu ogloszerna 
orzeczenia. 

101. 

Za Prezydium Rady Narodowej 
Julian Horodecki 

Przewodniczący Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej 
w Radomsku 

Wydział Zdrowia 

WYKAZ APTEK 
z terenu pow. Radomszczańskiego, przejętych na własność 

Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. z dnia 8. 1.1951 r. o przejęciu aptek ! sku podaje do wiadomości, że niżej wymienione apteki prze-
na własność Państwa (Dz. U.RP. Nr 1, poz. 1) - Prezydium szły na własność Państwa. 
Powiatowej Rady Narodowej - Wydział Zdrowia w Radom-

L. p. 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

IO 

Il 

Miejscowość 
N azrnisko i imię 

oraz adres właściciela lub 
dzierżawcy 

w. Wiel9omłyny, gm. Wi~lgomłyny I Dworaczek Józef, w. Wielgomłyny, właściciel 
„ Gidle, gm. Gidle Zrałek 'Marian, w. Gidle, dzierżawca 

„ Kłorp.nice, gm. Kłomnice V;/ olnicki Stefan, Kłomnice, właściciel 

„ Sulmierzyce, gm. Sulmierzyce 

„ Pajęczno, gm. Pajęczno 

„ Brzeźnica, gm. Brzeźnica 

„ Koniecpol, gm. Koniecpol 

„ Żytno, gm. Żytno 

„ Radomsko, ul. Limanowskiego 2 

„ Radomsko, ul. Reymonta 15 

„ Radomsko, ul. Reymonta 32 

Zacharowska Halina, w. Sulmierzyce, dzierżawca 

Lisiecki Roman, Pajęczno, właściciel 

Goszczyński Jan, Brzeźnica, dzierżawca 

Grabowski Jan, Koniecpol, właściciel 

Rucińska Hanna, Żytno, właścicielka 

Spoz Julian, Radomsko, 1-go Maja 25, właśc. 

Staszewski K., Radomsko, Żeromskiego 5, sukces. 

Głębski Tadeusz, Radomsko, Reymonta 32, dzierżaw., 

Miejsce udostępnienia do wglądu 
osobom zainteresowanym spisu 

majątku aptecznego 

Prezydium Powiatowej 

Rady N a rodowej 

w Radomsku 

Wydział Zrowia 

ul. Komuny Paryskiej 1 



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 56 

Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej 

w Łowiczu 
Wydział Zdrowia 

105. 
WYKAZ . APTEK 

z terenu pow. łowickiego, przejętych na własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. z dnia 8.I.1951 r. o przejęciu a~tek : podaje do, :Viad?mości, że niżej wymienione apteki przeszły 
na własność Państwa (Dz. U.R.P. Nr 1, poz. 1) - Prezydmm na własnosc Panstwa: 
Powiatowej Rady Narodowej --' Wydział Zdrowia w Łowiczu 

L. p. Adres aptek_i 

1 Łowicz, ul. Stanisławskiego 

2 Rynek Kilińskiego 5 

3 Rynek Kościuszki 17 

4 Sobota 

5 Bolimów 

6 Kiernozia 

7 Łyszkowice 

8 Głowno 

Nazwisko właściciela, 
względnie dzierżawcy 

Pawłowska Jadwiga, właścicielka 
obecnie Apteka Społ. Nr 60 

Węgierski Stanisław i S-ka 
„ 61 

Tylman Stanisław i S-ka 

" " 
62 

Hirner - właśc., Ostaniewski dzierż. 
obecnie Apteka Społ. Nr 55 · 

Sopoćko, właściciel 

" li 56 
Olesiak, właściciel 

li 57 
Wiśniewski St., właśc. 

li 58 
Brylski i S-ka 

li 59 

106. 
WYKAZ APTEK 

Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej 

pow. łódzkiego 
Wydział Zdrowia z terenu pow. łódzkiego, przejętych na własność Państwa. 

Miejsce udostępnienia do wglądu 
osobom zainteresowanym spisu 

majątku aptecznego 

Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej 
Wydział Zdrowia 

w Łowiczu 

Na podstawie art. 2 ust. z dnia 8.1.1951 r. o przejęciu aptek I Zdrowia podaje do wiadomości, że niżej wym. apteki przeszły 
na własność Państ.wa (Dz. U.R.P. Nr 1, poz. 1) - Prezydium na własność Państwa: 
Powiatowej Ra<ly Narodowej pow. łódzkiego - Wydział 

L. p. Adres apteki 

1 Konstantynów 

2 Aleksandrów 

3 Tuszyn 

Nazwis~o właściciela, względnie 
dzierżawcy, oraz jego miejsce 

zamieszkania 

Piotrowski Franciszek, właściciel, 
· Konstantynów, Pl. Kościuszki 10 

obecnie Apteka Społ. Nr 52 
Wojnarowski Mikołaj, zam. w Warszawie, 
(bliższych danych brak) 

obecnie Apteka Społ. Nr 53 
Ławruszonis Władysław, dzierżawca, 
Tuszyn, Armii Ludowej 10 · 

obecnie Apteka Społ. Nr 54 

107. 
WYKAZ APTEK 

Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej 

Wydział Zdrowia 
w Brzezinach z terenu pow. brzezińskiego, przejętych na własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. z dnia 8.I.1951 r. o przejęciu aptek i nach podaje do wiadomości, że 
na własność Państwa (Dz. U.RP. Nr 1, l_)OZ. 1) - Prezydium na własność Państwa: 
Powiatowej Rady Narodowej - Wydział Zdrowia w Brzezi-

L. P· Adres apteki 

. 1 Brzeziny, ul.. Mickiewicza 7 

2 Brzeziny, ul. 15 Grudnia 16 

3 Stryków k/Łodzi 

4 Andrespol k/Łodzi 

5 Rogów, gm. Mroga Dolha 

6 Koluszki 

7 Ujazd, gm. Łaziska 

8 Będków (wieś i gm.) 

9 Jeżów, gm. Popień 

Nazwisko właściciela, względnie 
dzierżawcy, oraz jego migjsce 

zamieszkania 

·Górecki Ludwik, właściciel, 
Brzeziny, Mickiewicza 7 
Królikowska Zofia, dzierżawca, 
Brzeziny, 15 Grudnia 16 
Othe Ferdynand, s-ca Othe Marii, 
Stryków, ul. Kościuszki 4 
Helena Geizer, sukc. A. Geizera, 
Andrespol, ul. Rokicińska 88 
Brecka Janina, właścicielka, 

_ Rogów k/Koluszek 
Dulębina Henryka, właścicielka, 
Koluszki, ul. Brzezińska 10 
Gozdal Tekla, sukc. Franc. Gozdala, 
Vjazd, Pl. Wolności 17 
Wojdalińska Zofia, właśc., Kozak Janina, dzierżaw. 
Będków, gm. Będków 
Grądzki Stanisław, właśc., Grzes.zkiewicz Mieczy­
sław, dzierżawca, Jeżów, ul. Łowicka 57 

Miejsce udostępnienia do wglądu 
osobom "zainteresowangm spisu 

majątku aptecznego 

Prezydium Powiatowej 
Rady N ar od owej 

z siedzibą w Łodzi, 
ul. Wólczańska 114 

niżej wym. apteki przeszły 

Miejsce udostępienia do wglądu 
osobom zainteresowanym spisu 

majątku aptecznego 

Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej 
Wydział Zdrowia 

w Brzezinach 



Str. 57 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWóDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 15 

Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej 

Wydział Zdrowia 
w Wieluniu 

108. 
WYKAZ APTEK 

z terenu pow. wieluńskiego, przejętych na własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. z dnia 8.I.1951 r. o przejęciu aptek 

1 

podaje do wiadomości, że niżej wym. apteki przeszły na 
na własność Państwa (Dz. U.R.P. Nr 1, poz. 1) - Prezydium własność Państwa: 
Powiatowej Rady Narodowej - Wydział Zdrowia w Wieluniu 

L. p. Adres apteki 

I 
Wieluń, Pl. Wolności 7 

2 Wieluń, ul. Buczka 2 

3 Sokolniki, pow. Wieluń 

4 Osjaków, pow. Wieluń 

5 Wieruszów, Rynek 19 

6 Bolesławiec, Kościelna 3 

7 Skomlin, pow. Wieluń 

8 Rudniki, pow. Wieluń 

9 Lututów, Rynek 

10 Praszka, Rynek 15 

11 Działoszyn, pow. Wieluń 

Nazwisko właściciela, względnie 
dzierżawcy, oraz jego miejsce 

zamieszkania 

Jerzy Błeszyński, właściciel, 
Wieluń, Pl. Wolności 7 

Miejsce udostępnil'nia do w1ilądu 
osobom zainteresowanym spisu 

majątku aptecznego 

Wieluń, Pl. Wolności 7 

Władysław Burchaciński, właściciel, ul. Buczka 2 
Wieluń, ul. Żeromskiego 7 

Jan Rybicki, właściciel, Sok9lniki, pow. Wieluń 
Sokolniki, pow. Wieluń 

Zofia Pyszkowska, właścicielka, Osjaków, pow. Wieluń 
Osjaków, pow. Wieluń 

Stefan Miszczyk, właściciel, Wieruszów, Rynek 19 
Wieruszów, Rynek 19 

Sukc. Kukulskiego Edąrnnda - Włodzimierz Żwirski, · Bolesławiec, Kościelna 3 
dzierżawca, Bolesławiec, Kościelna 3 

J. Markuszewska, właścicielka, Skomlin, pow. Wieluń 
Skomlin, pow. Wieluń 

Sukc. Wacława Laskowskiego - Maria Sokołowska, Rudniki, pow. Wieluń 
dzierżawca, Wieluń, Mickiewicza 11 

Wyganowska Anna, właścicielka, 
Lututów, Rynek 

Sukc. Łufkiegą.. Wacława - H. Kawecki, dzierżaw. 
Praszka, Rynek 15 

Sabina Wierzbicka, właścicielka, 
Brzeźnica, pow. radomszczański 

Lututów, Rynek 

Praszka, Rynek 15 

Działoszyn, pow. -wieluń 

1. Osoby zainteresowane w ciągu dwóch tygodni od daty 
ogłoszenia wykazów mogą dokonywać wglądu i zgłaszać za­
rzuty, że poszczególne składniki majątkowe, lub prawa objęte 
spisem· majątku aptecznego nie podlegają przejęciu na włas­
ność Pańśtwa, jak również mogą zgłaszać sprostowania da­
nych zawartych w ogłoszonym wykazie. Zarzuty powinny 
być poparte dowodami. 

dium Pow. Rady Narod. składniki majątkowe i prawa okre­
ślone w art. 1 ust. 2 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 8 stycznia 1951 r. 
o przejęciu aptek na własność Państwa (Dz. U.R.P. Nr 1, 
poz. 1), które nie zostały objęte spisem (§ 1).-

3. Zgłoszenie określone w ust. 2 powinno wskazywać ro­
dzaj, ilość i dokładne miejsce przechowywania przedmiotów, 
a jeżeli chodzi o patenty, licencje oraz prawa do znaków to­
warowych - właściwe dokumenty, lu}? w razie ich braku -
inne dowody, stwierdzające istnienie tych praw. 

2. Właściciele i dzierżawcy aptek obowiązani są w termi­
nie określonym w ust. 1 zgłosić właściwemu terenowo Prezy-

Dziennik Urzędowy '\7ojernódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumerntu 
z Róry na rachunek Wydz. Ogólno-Gospodarczego P. W. R. N m J:.odzi, konto Nr 37-420-666/J 

Dział 8~ Rozdz. 13 b, 'w IV Oddz. Miejskiego ~arodowego Banku Polskiego w Łodzi, 

Al. Kościuszki Nr 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10. do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Adres Red akcji: J Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w ł.odzi ul. Ogrodowa 15. 

Adres Administracji: \ Tel. 254-50, wewn. 74 

Prenumerata wynosi: 
a) roczna ze skorowidzem - 18 zł. 
b) półrpczna bez skorowidza - 10 zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. 
Cena pojed9ńczego egz. do 4 stron w9nosi 90 gr. Przy mięk­
szej ilości stron o 30 gr mięcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2, 70 za wiersz mm I szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100 °Io. 
Podpisano do druku dn. 19. Vili. 52 r. Druk ukończono dn. 20. Vili. 52 r. Pap. 
druk. VII kl, 70 g A4 Zakł. Lit., w Łodzi Nr 1401-VIIl-52 r. - 11!50 egz. D-3-10943 

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 


